ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «11» февраля 2016 г. № 67-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп «Об утверждении Перечня должностных

лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием

лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный

государственный пожарный надзор в лесах» изменения, изложив пункт 3

Перечня должностных лиц департамента лесного хозяйства, контроля

и надзора за состоянием лесов Магаданской области, осуществляющих

федеральный государственный пожарный надзор в лесах, утвержденного

указанным постановлением, в следующей редакции:

«3. Начальник отдела, заместитель начальника отдела, главные

специалисты, ведущие специалисты департамента, ведающие вопросами

федерального государственного лесного надзора (лесной охраны)

и федерального государственного пожарного надзора в лесах.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области  В. Печеный